

Aqeri lanserar datalagringslösningar för industrin

2010-10-07 - Aqeri lanserar högpresterande lagringslösningar för extrema miljöer. Med stöd för upp till 12 TB lagring, iSCSI, ZFS och NFS, är Aqeris lagringslösningar idealisk för servervirtualisering, katastrofsäkring, fildelning, diskbaserad backup och online lagringskonsolidering. Aqeris lagringslösningar löser lagringsproblem inom industrin och andra extrema miljöer på ett mycket effektivt sätt. De erbjuder hög prestanda med funktioner som redundant strömförsörjning och dubbla gigabit Ethernet-portar, vilket möjliggör för växande företag att på ett säkert sätt dela, lagra och skydda affärskritisk data över nätverket. Aqeris lagringslösningar är perfekta för behov av säker lagring med lång livslängd i varma, smutsiga och tuffa miljöer.

Första modellen ut är en lagringslösning i ett Minitower chassis, Aqeri 25100, som även kan rackmonteras. Under hösten lanseras även en 2U's 19" rackenhet.

"Aqeri har under några års tid byggt kompetens inom lagring, och när vi nu lanserar en produktfamilj med ruggade NAS/SAN för industriellt bruk, skapar vi ett nytt begrepp inom industridatorbranschen" säger Jan Israelsson VD för Aqeri.

För mer information vänligen kontakta VD, Jan Israelsson, tel 070-824 23 95.
E-mail: jan.israelsson@aqeri.com.

Informationen lämnades för offentliggörande den 7 oktober 2010.

Om Aqeri

Aqeri är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för extrema förhållanden. Våra produkter är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektromagnetisk strålning och varierande klimatförhållanden. I snart 30 år har vi hjälpt till att kundanpassa lösningar inom försvars-, industri- och fordonsbranschen. Aqeri Holding AB (publ), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige. Bolagets aktie (ticker: AQER) handlas sedan den 25 april 2005 på First North, samt den 16 februari 2009 på First North Premier som drivs av Nasdaq OMX. Certified advisor är Remium, www.remium.com.